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Kasekese lasteaed 
valmib jõudsalt

Mai lõpus nurgakivi saanud lasteaia 
Kaseke ehitusega ollakse graafikus. Maja 
kerkib jõudsalt ning nüüdseks on juba ka 
katus peal. 2000 m² suurune hoone valmib 
käesoleva aasta detsembriks. Uues majas 
saab lasteaed täiendavad ruumid kolme 
uue rühma tarbeks. Pärast valmimist on 
lasteaias kohti kokku 120 lapsele. Lisaks 
põhiehitisele on territooriumile kavandatud 
ka varjualused, mänguväljak ning parkla. 

Kasekese lasteaia rekonstrueerimine mak-
sab 24,25 miljonit krooni, millele lisandub 
veel mööbli ja sisseseade maksumus.

Aasta lõpus alustatakse uue lasteaia 
projekteerimisega ka Rännaku puiesteele. 
(NS)

Valdeku tänav 
on jälle sõidetav

Nõmme linnaosa valitsuse tellimusel 
free siti möödunud nädala lõpus Valdeku 
tänava Männiku tee ja Lootuse puiestee 
vahelisel lõigul mõlemal sõidusuunal välja 
pikirööpad ning kaeti need uue asfaldiga. 
Tänu sellele paranes varem väga halvas 
seisus olnud Valdeku tänava sõidutee 
märgatavalt. Teehooldustööd toimusid öisel 
ajal, et vähem liiklust takistada. (NS)

Nõmme sotsiaalmaja 
tähistas 9. sünnipäeva

Esmaspäeval, 18. augustil tähistas Nõmme 
sotsiaalmaja oma 9. sünnipäeva. Nõmme 
sotsiaalkeskuse kõrval on sotsiaalmaja näol 
tegemist suurima sotsiaalinstitutsiooniga 
Nõmme linnaosas. Lisaks sotsiaalkorteritele 
tegutseb majas ka pansionaat. Majas on 
veel pesumaja, juuksur, söökla ja saun, 
mida saavad kasutada kõik ümbruskonna 
elanikud. Lisaks sellele asub seal Männiku 
raamatukogu, on spordisaal, kus oma 
treeninguid viivad läbi mitmed klubid ning 
jõusaal. Nõmme sotsiaalmaja asub aadressil 
Pihlaka 12. (NS)

Kerstin Sonts

Pärnu maantee rekonstrueerimistööd, mis 
kavade kohaselt jõuavad lõpule 30. septembril, 
on tekitanud palju kära nii meedias kui ka 
nõmmelaste seas. Põhilisteks valupunktideks 
antud tööde juures on olnud Pärnu maantee ja 
Suvila tänava ristmikule plaanitav ringliiklusega 
ristmik ning mõned rekonstrueerimise käigus 
maha võetavad männid.

6. augustil kohtusid Tallinna kommunaal-
ameti, liiklusteenistuse, keskkonnaameti ja 
linnaosavalitsuse esindajad Pärnu maantee 
rekonstrueeritava lõigu äärde jäävate kinnis-
tute omanike ning Nõmme Tee Seltsi ja 
Nõmme Heakorra Seltsi esindajatega. Koos-
olekul jagati täiendavat infot teetööde 
kohta. 

Tallinna linnaaedniku Karmen Kähri 
sõnul tehti Pärnu maantee äärsetele puudele 
dendroloogiline uuring, mille kohaselt 
liigitub suurem osa mahavõetavatest män-
didest alles kolmanda või neljanda järgu 
puudeks, mis tähendab, et nende võra võib 
olla juba kahjustatud kahjurite või haiguste 
poolt ning puudele enam väga pikka eluiga 
pole antud. 

Muudetakse ringi suurust
Nõmme linnaosa vanem Rainer Vakra 

kinnitas, et tööde käigus püütakse elujõulisi 
puid siiski nii palju kui võimalik sälitada. 
„Pääsküla poe ees kasvavate põlismändide 
säilitamiseks muudetakse Suvila ja Pärnu 
maantee ringristmiku ringi diameetrit,“ 
kinnitas Vakra.

Transpordiameti liiklusteenistuse direk-
tor Mati Songisepp selgitas koosolekul 
ringliiklusega ristmiku eeliseid foorijuh-
timisega ristmiku ees. Tema sõnul on 
liiklusohutuse seisukohalt antud kohas 
ring ristmik tunduvalt ohutum kui foori-
juhtimisega ristmik ning tagab ka ristmikul 
parima läbilaskvuse.

Koosolekul osalenud Pärnu maantee 
ääres ealavad inimesed saatsid linnaosa-
valitsusse ühispöördumise, milles toetavad 
ringristmiku rajamist lihtristmiku asemel 
ning leiavad, et see muudaks liikluse va-
rasemaga võrreldes oluliselt rahulikumaks 
ja ohutumaks. Üks kohalikest, Harry 
Attemann, leiab, et eelkõige tuleb kuulata 

kohalike elanike soove, mitte protestijaid, 
kes ise elavad mõnes teises Nõmme 
piir konnas. „Mahavõetavad männid on 
enamuses kui vanud ning liikluse ra-
hustamine sellel ristmikul on ülioluline. 
Siin piirkonnas asu vad raamatukogu, 

pood, rongijaam, eakate päevakeskus, noor-
tekeskus, kool ja ujula — väga palju inimesi 
kasutab seda ristmikku. Me ei soovi, et siin 
hak kavad autod sõitma 70-kilomeetrise 
tunnikiirusega, nagu see toimub Vabaduse 
puiesteel,“ lisas ta. 
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Kohalikud toetavad ringristmiku ehitamist

Jukko Nooni

11. augustil väljakuulutatud Nõmme turu 
krundi heakorrastamise projekti võitis OÜ 
AakEr Projekt, kes tegi odavaima pakkumise 
hinnaga 305 000 krooni. Summale lisandub 
käibemaks. Hankel osalesid veel firmad Ac-
to Ehitusprojekt OÜ, Omandi OÜ, OÜ Sam-
mas Arhitektuuribüroo ja Novel Arhitektu-
uribüroo OÜ. 

Nõmme linnaosa vanema Rainer Vakra 
sõnul peab projekt ehitusloa väljastamiseks 
valmis olema käesoleva aasta detsembri kes-
kpaigaks. 2009. aasta jaanuaris algavad juba 
rekonstrueerimistööd. “Nõmme turu prae-
gune rentnik NT Kaubanduse AS peab tu-

ru linnale üle andma 5. jaanuariks 2009. 
Rekonstrueerimistööd kestavad plaanide ko-
haselt alates järgmise aasta jaanuarist hilje-
malt mai keskpaigani ehk kevadise müügi-
hooaja kõrgperioodi alguseni,” lisas ta.

“Nõmme turg jätkab kindlasti praeguses 
asukohas oma traditsioonilist tegevust, olles 
suunatud kodumaise käsitöö, lillede ja puu- 
ja juurvilja müügile ning vajadusel on turu 
platsil võimalik korraldada vabaõhuüritusi, 
näiteks linnaosa kevadpäevi või temaatili-
si laatasid. Kui palju täpselt erineva otstar-
bega müügikohti olema hakkab, on projek-
teerija lahendada. Linnaosavalitsuse eelt-
ingimuseks on, et müügikohti peab turule 
jääma 100-150,” kinnitas Vakra.

Rekonstrueerimistööde ajaks suletakse 
turu territoorium, kuid ajutine asendus-
turg avatakse praeguses tagumises autopark-
las.

Nõmme turule on projekteerija leitud

Renoveeritud turule plaanitakse kuni 150 
müügikohta.

Harry Attemann on rahul, et Pääsküla poe juurde tuleb ringristmik. Linnaosavalitsuse soovil muutsid 
porjekteerijad ringi diameetrit ning seetõttu säilivad ka taamal kasvavad männid.
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Nõmme turg on Nõmme sümbol ja süda. Olen seda oma varasemates 
kirjutistes pidevalt rõhutanud. Samas teavad aga kõik nõmmelased 

ja ka paljud teised, et kunagisest Nõmme elu tuiksoonest on ajahamba 
järjepideva tegevuse tulemusena saanud paik, kuhu puhtust ja ilu 
hindav linnakodanik eriti oma jalga tõsta ei taha.

Täna võime öelda, et ligemale kolme aasta pikkuse töö tulemusena on 
hakanud asjad raginaga liikuma. Samas avaldan ka jätkuvalt imestust, 
miks varasemad linnaosavanemad on probleemile alati läbi sõrmede 
vaadanud. Võib-olla on põhjuseks asjaolu, et tegemist on ülikeerulise 
ülesandega või hoopis see, et linnale kahjulikul lepingule on alla 
kirjutanud Urmas Paet? Loodame, et kunagi tulevikus tuleb tõde 
päevavalgele.

Meile on jäetud ainult üks väljapääs. Nõmme turg on vaja korda 
teha ja kui tänane rentnik NT Kaubanduse AS seda ei ole soovinud 

või pole olnud selleks suuteline, tuleb leida võimalused lepingu 
lõpetamiseks. Kehtiv rendileping on sõlmitud 2000. aastal ja kehtib 
2020. aastani. Selle lepingu lõppu ei ole võimalik sellistes tingimustes 
käed rüpes oodata. Tellisime lepingu lõpetamiseks mitmeid õigusliku 
hinnanguid, mis leidsid, et lepingut saab lõpetada ainult poolte 
kokkuleppel.

Eile toetas Tallinna linnavolikogu otsust, millega kiitis heaks ja 
andis mulle, Nõmme linnaosa vanemale, volitused Tallinna linna ja 
Nõmme turu rentniku NT Kaubanduse AS-i vahel sõlmitud rendileping 
lõpetada. NT Kaubanduse AS peab turu linnale üle andma 5. jaanuaril 
2009. Lisaks otsustas linnavolikogu näha Tallinna linna 2009. aasta 
eelarvesse ette vahendid rendilepingu ennetähtaegseks hüvitamiseks 
ja Nõmme turu rekonstrueerimise kulude katteks. Algselt soovis NT 
Kaubanduse AS linnalt lepingu lõpetamise eest 16 miljonit krooni. 
Läbirääkimiste tulemusena langes summa 9,5 miljonini. Linn planeerib 
oma 2009. aasta eelarvesse vahendid Nõmme turu rekonstrueerimiseks: 
1,5 miljonit krooni ajaloolise turuhoone konserveerimiseks ning 
ligi 10 miljonit krooni turu müügipindade ümberkorraldamiseks ja 
heakorrastamiseks.

Mis peab turul muutuma? Putkade rägastik tuleb likvideerida. 
Liha müügiks tuleb luua kaasaegsed tingimused. Oluliselt tuleb 

vähendada rämpskaupade osakaalu Nõmme turul. Tuleb arendada Eesti 
talumeeste toodangu müüki ja suurendada mahepõllumajandustoodete 
sortimenti. Nõmme turg peab jääma ja olema selgelt suunatud 
kodumaise puu- ja juurvilja, käsitöö ja lillede müügile.

Uus korrastatud turuplats, mis avatakse kauplemiseks hiljemalt 15. 
mail 2009, koondab nii statsionaarseid kui ka ajutisi hooajakaupadele 
mõeldud müügipunkte. Müügikohtade arv jääb projekteerija otsustada, 
kuid neid peab kindlasti jääma 100-150. Lisaks uutele kioskitele ja 
müügilettidele on plaanis uuendada ka kanalisatsiooni, haljastust, 
valgustust ja elektrilahendusi. Seega peaks uus turg sobima ideaalselt 
kaasaegsesse linnaruumi.

Tänu meie linnaosa ja Tallinna linna sihikindlale koostööle paistab 
tunneli lõpus üsna hele valgus ja varsti ei pea nõmmelased enam 
Nõmme keskuses laiutava räämas putkadekogumi pärast piinlikust 
ja kurbust tundma. Selle asemele saame me tagasi suurepärase koha, 
kus üheskoos aega veeta, elavat turukauplemist nautida ja Nõmme 
ajaloo üle uhke olla. 

Rainer Vakra
Linnaosa vanem

LINNAOSAVANEMA VEERG

Nõmme turu uus algus
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Nõmme spordikeskus – 72 
aastat vana terviseparadiis
Riho Järveläinen
Nõmme spordikeskus

Möödunud laupäeval tähistas Nõmme spordikeskus 
oma 72. sünnipäeva. Külalistele mängis tantsuks 
ansambel LedR.

Kava rajada Nõmmele supelasutus sündis 
1925. aastal pärast Nõmme linna kandmist 
kuurortide nimekirja. Ideid oli mitmeid, kuni 
Nõmme ettevõtja Johan Must pakkus välja oma 
kava – ehitada supelasutus Mustamäe nõlva 
alla, kasutades ära siinset haruldast looduslike 
allikate kooslust. Ideest teostuseni kulus 11 
aastat. Keskuse pidulik avamine toimus üle 
3000 inimese osavõtul 16. augustil 1936. 

Supelasutuse basseinides viidi läbi nii Eesti 
meistrivõistlusi kui ka rahvusvahelisi jõuproove 
ujumises. Mitu meistritiitlit võitis Nõmmel 
tulevane laulja Georg Ots, kes 1939 püstitas 
samas ka Eesti rekordi 800 m ujumises.

Nõukogude perioodil kompleks natsionali-
seeriti ja anti hiljem üle A.S.Ü.Kalev Tallinna 
nõukogu esindajaile. Aastakümneid ei tehtud 
keskusesse täiendavaid investeeringuid, ku-
ni 27. septembril 1989 avati Mustamäe spor-
dikeskuses arhitekt Ignar Fjuki poolt pro-
jekteeritud uus olmehoone. 1997 anti Nõmme 
spordikeskus spordiühing Kalev bi lansist 
Nõmme linnaosa valitsuse bilanssi. Keskuse 
hallata on ka Hiiu staadion ja Vana-Mustamäe 
suusahüppemägi.

Viimase kaheksa aasta jooksul on Trummi 
keskus tundmatuseni muutunud – kogu 
territoorium on haljastatud, rajatud on parklad, 
rannavõrkpalliväljakud, 2 uut olmehoonet. 2006 
renoveeriti täielikult välibasseinikompleks, 
olles oma eelsoojendussüsteemiga ainulaadseks 
tehnovõrguks Eestis. Samal aastal valmis 
keskuse territooriumil seikluspark, pakkumaks 
aastaringset põnevat harrastust. Keskus on va-
rustatud Eesti ühe esimese kunstlumetootmis-

süsteemiga, pakkudes heitlikele talvedele 
vaatamata suusavõimalusi nii pealinna koolide 
õpilastele suusatundide läbiviimiseks kui ka 
spordiklubide noortele ja harrastussuusatajatele 
treeningkilomeetrite kogumiseks. 2008 val-
mis keskuses esimene spetsiaalne ranna-
jalgpalliväljak Eestis. Tallinna linn koostöös 
Euroopa Liidu struktuurifondidega on viimastel 
aastatel panustanud olulisel määral pealinlaste 
“tervisemeka” väljaehitamisse 

Nõmme spordikeskusest saavad alguse 
kau nid Trummi-Külmallika terviserajad, mis 
on tunneliga ühendatud Harku ringiga. Ko-
gu ring on täies ulatuses koostöös SA-ga Eesti 
Terviserajad ja AS-ga Eesti Energia aastaringselt 
hooldatud ja valgustatud, olles oma 15 km 
kogupikkusega Eesti pikimaks valgustatud 
terviserajaks, millel kogutakse kümneid tuhan-
deid treeningkordi ja läbitakse sadu tuhandeid 
tervisekilomeetreid aastas! 2007 valmis Rõõ-
muallika juurde SA Eesti Terviserajad eestvõttel 
uus suusasild, et parandada radade ohutust.

Keskuse territooriumil ja rajatistel toimuvad 
mitmed harrastus- ja tippsportlastele mõeldud 
sariüritused nagu Nõmme seeriajooks, SK 
Stamina poolt korraldatavad Hansapanga ter-
visejooks, tervisekõnnisari, Deloitte rahva-
triatlonid, koolide ja asutuste spordi- ja 
perepäevad. Hiiu staadionil, mis on jalg-
palliklubi Nõmme Kalju koduareeniks,  pee-
takse erinevate liigade jalgpallimeistrivõistlus-
te kohtumisi. Staadion on viimastel aastatel 
täielikult renoveeritud.

Nõmme spordikeskus on kampaania 
“Tallinn Liigub” üks tugipunkte. Iga-aastane 
hooaja avalöök antakse üritusega “Sportlik 
Nõmme”, mis tänavu toimub 6. septembril 
ja millel osalevad spordivaldkonnaga seotud 
ettevõtted ja organisatsioonid, toimuvad mit-
med jõukatsumised erinevatel spordialadel.

Lisainfot saab veebiaadressilt 
www.sportkeskus.ee.

Nõmme linnaossa Kauge 4 kinnistule kerkib 
järgmiseks kevadeks sotsiaalmajutusüksus, 
hoone projekteerimisel ja ehitamisel on 
seatud eesmärgiks rakendada energiasäästlikke 
tehnoloogiaid. 

Uue hoone teeb erakordseks fakt, et esimest 
korda Eestis on võetud sotsiaalmaja ehitamisel 
eesmärgiks energiasääst like tehnoloogiate 
laialdane kasuta mine. Maja kütmiseks paigu-
tatakse katusele päi ke sepaneelid, mis on 
Eestis veel üsna haruldane lahendus ning 
sotsiaalmajade puhul esmakordne. Kauge 4 
on üks rahvusvahelise projekti „Taastuvenergia 
ja ehitusmessid laienenud Euroopa linnades” 
näidisobjekte, mille ees märgiks on propageerida 
elamute energia vajaduste rahuldamisel 
taastuvenergia kasuta mist. Kauge 4 kinnistule 
sotsiaalmajutusüksuse ehitaja leidmiseks korral-

datud riigihankekonkur sile esitas küm nest osa-
lenust parima pak kumise - 15,9 miljonit krooni -
Kaamos Ehitus OÜ. Ehitustööd algasid juba 
käesoleva nädala alguses, hoone peab valmima 
hiljemalt järgmise aasta märtsi lõpuks.

Nõmme linnaosa vanema Rainer Vakra sõnul 
on sotsiaalmajutusüksuste raja mine mõeldud 
eelkõige inimestele, kes soovivad ise oma 
elujärge parandada. “Sotsiaalmajutusüksus 
annab ajutiselt hätta sattunud inimesele 
võimaluse pöörata oma elus uus leht. Alko-
holiprobleemidega kodututele Männikul enam 
teenust pakkuma ei hakata, nende tarvis jäävad 
öömajad Koplis,” tõdes Vakra.

Kahekorruseline maja on L-tähe kujuline, 
seal leiab elupaiga 75 inimest. Soklikorrusel 
asuvad laod, saun, pesumaja, koosolekute ruum 
ja konstaablipunkt. (NS)

Männikule rajatakse sotsiaalmajutusüksus

2006. aastal renoveeritud spordikeskuse basseinikompleks on oma eelsoojendussüsteemiga Eestis ainulaadne.
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Margus Trees
Nõmme konstaabliosakonna juht

Nõmme linnaosa õiguskorra seisundit 
analüüsides võib politsei esimese poolaasta 
tulemustega rahule jääda. Peaaegu kõigis 
olulistes kuriteoliikides on toimunud märgatav 
langus. 

2008. aasta 6 kuuga registreeriti Nõmmel 
kokku 509 kuritegu, mis on võrreldes 
2007. aastaga 1,4%  vähem. Isikuvastased 
süüteod küll suurenesid 15,6%. Kui 2007 
I poolaastaga registreeriti 32 juhtumit, siis 
2008 I poolaastaga registreeriti 37 juhtumit. 
Kasv tulenes sellest, et enamusel juhtudest 
oli tegemist peretülide käigus alustatud 
kriminaalmenetlustega, mis hiljem lõpe-
tati. 

Röövimiste arv jäi eelmise aastaga täpselt 
samale tasemele. Tapmisi pandi toime 1, 
milles isikud kindlaks tehtud. Varavastased 
süüteod vähenesid 10%. Kui aastal 2007 
registreeriti I poolaastaga 344 juhtumit, 
siis 2008 I poolaastal oli juhtumite arv 311. 
Vargused korteritest ja eramutest vähenesid 
21%, sõidukitest 10%. Narkokuritegusid 
registreeriti kokku 24 juhul. Jätkuvalt 
peab tõdema, et suur abi turvalisema 
elukeskkonna loomisel on tulnud Nõmme 
elanikelt endilt, kes on hakanud rohkem 
oma vara õigusvastaste rünnete eest 
kaitsma.

Väärteomenetlusi alustati kokku 3348. 
Enamus väärteomenetlusi oli liiklusalased 
rikkumised.

Nõmme konstaableid teeb murelikuks 
see, et koerad ründavad nii aiast mööda 
kõndivaid jalakäijaid, postiljone kui ka teisi 
koeri. Seetõttu tuletame meelde, et Tallinna 
linna koerte ja kasside pidamise eeskiri 
on täitmiseks kõikidele koera- ja kassi-
omanikele ning eksimise korral võidakse 

looma omanik vastutusele võtta  seadusega 
ettenähtud korras. Soovitame koeraomanikel 
jalutada koeraga rihma otsas ning vajadusel 
kasutada suukorvi. Samuti vaadata kriitilise 
pilguga üle hoovi ümbritsev aed, et koer ei 
pääseks ohustama teisi kaaskodanikke.

Juhul, kui märkate parkides ning muu-
des avalikes kohtades kahtlasi isikuid või 
toimepandud rikkumisi, palume sellest 
teavitada politseid lühinumbril 110. Oma 
murede ja probleemidega saavad nõmmelased 
pöörduda piirkonna konstaablite poole. 
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Nõmmelased saavad oma murede ja probleemidega pöörduda piirkonna konstaablite poole. Pildil Männiku 
vanemkonstaabel Talehh Gusseinov.

Uuendatakse avalikke
korvpalliplatse

Nõmme linnaosa valitsus alustas linnaosa 
territooriumil asuvate korvpalliväljakute 
korrastamist. Juunis sai uue katte Tallinna 
muusikakeskkooli hoovis asuv plats. Uus 
pealiskate paigaldati ka Kalda tänava 
väljakule. Hiiu tänava ääres asuva väljaku 
puidust kate ja alustalad olid mädanenud 
ja võeti turvalisuse huvides üles. Uus plats 
ehitatakse sinna kevadel. Järgmisel aastal 
vaadatakse üle ka Piiri tänava plats, kus 
vajavad samuti väljavahetamist mädanenud 
talad. (NS)

Männikule võib 
tulla sõudekanal

Tallinna linn ja Saku vald tahavad 
Männiku karjääride ümbruse muuta 
puh ke alaks. Välja on käidud idee, et 
Männiku karjääri võiks muuhulgas ra-
jada rahvusvahelistele nõuetele vastava 
sõudekanali, kirjutas teisipäevane Postimees. 
Lähiajal toimub abilinnapea Kaia Jäppineni 
juures nõupidamine, et sõudekanali rajamist 
kõigi asjast huvitatutega arutada. (NS)

Mälestustahvel 
Balti rügemendile

Pühapäeval, 31. augustil toimub Nõm-
me Lunastaja kirikus Balti rügementi 
mälesustahvli õnnistamine. Kell 11 on 
saksakeelne jumalateenistus, teenib õpetaja 
Mattias Burghardt, kell 12.30 mälestustahvli 
pühitsemisteenistus, teenib õpetaja Ove 
Sander. Kell 15 toimub Lunastaja kirikus 
vanamuusikaansambli Haabjas kontsert. 
(NS)

Ujumiskursused koolilastele
Alates 2. septembrist algavad Nõmme 

ujulas I ja II klassi lastele mõeldud kahe-
kuulised ujumise algkursused. Kursuse 
käigus saavad lapsed selgeks seliliujumise 
koos käte-jalgade tööga. Registreerimine 
telefonil 677 7600. (NS)

Kuritegevus on Nõmmel langenud

Ando Leps 
Nõmme halduskogu liige

20.-25. juulil toimus Barcelonas 
ülemaailmne XV kriminoloogia kongress, 
teemal „Kuritegevus ja kriminoloogia: 
teaduslik uurimistöö”. Kriminoloogia on 
arvatavasti sügavaim sotsioloogiasse puutuv 
teadus, mis uurib õigusvastase käitumise 
ehk kuritegevuse põhjuseid. Kriminoloogia 
kongress toimub iga 5 aasta järel. Järgmine 
leiab aset aastal 2013 Jaapanis Kobes.

Kongressi üldteema jagunes kol-
meks alateemaks: rahvusvaheline kuri-
tegevus (organiseeritud kuritegevus, fi-
nantskuritegevus, terrorism ja narkootiku mi-
dega kaubitsemine); kuritegevus lin nades, eriti 
pealinnades (metropolides); viktimoloogiaga 
seonduvad küsimused (see on kriminoloogia 
üks haru, mis uurib õigusrikkumistes 
kannatanute, amet liku kriminaalstatistika 
õigsuse ja õiguskaitsetalituste õiguspärase 
töö probleeme). 

Ettekannetega esinesid teadlased kogu 
maailmast. Eestit esindas allakirjutanu, 
kelle teema oli: „Kuritegevus Tallinnas 
aastatel 1924- 2007”. 

Kuritegevusest Tallinnas
Omandisuhted on õigus- ja võimusuhete 

alus ning nende muutumisega kaasneb ka 
uute õigusaktide vastuvõtmine, muutmine 
ja täiendamine, millest omakorda sõlutub 
ametlik kriminaalstatistika, s.t kuritegevuse 
dünaamika, struktuur ja tase. Järelikult 
peegeldavad inimeste elu, tervist ja vara 
ründavad kuriteod, kui õigusvastase te-

gevuse üks vorm, nende toimepaneku 
aja ja ühiskondliku tootmise aluseid ning 
ühiskonnaliikmete elutingimusi.

Ajavahemiku 1940-1962 kohta krimi-
naalstatistikas usaldusväärsed andmed puu-
duvad. Aastatel 1963-1991, n-ö „kanoonilisel” 
Nõukogude-ajal, oli Tallinnas registreeritud 
kuritegude arvukus 4 korda madalam ja 
kuritegevuse tase 100 tuh elaniku kohta 
isegi 11 korda madalam kui aastatel 1924-
1939 (nii suur erinevus on tingitud sellest, 
kui täna elab Tallinnas 400 tuh elanikku, 
siis aastatel 1924-1939 keskmiselt ainult 
135 tuh elanikku) ning vastavalt 5 ja 6 
korda madalam kui Eesti taasiseseisvuse 
taastamise aastail (1992-1999) ning  vastavalt 
8 ja 6 korda madalam kui käesoleva sajandi 
alguses. Tallinna ajaloo kõige suurem 
kuritegude hulk registreeriti 2001. aastal 
– 27 280 kuritegu. Nn üleminekuperiood 
oli klassikaline röövkapitalismi aeg, kus 
tavaliselt rikastuti (tekitati omanike klass) 
kuritegelikul teel. Tõsi, alates 2002. aastast 
on  kuritegevus Tallinnas vähenenud. 

Mõni sõna kongressi tööst
Ülemaailmsetel foorumitel ei tulda ta-

valiselt välja uute ideedega, vaid piir dutakse 
peamiselt erinevate riikide probleemide 
akadeemilise (süva) käsit lustega. 

Kuigi võis kuulda mitmeid huvitavaid 
ettekandeid selle ala maailma juhtivatelt 
teadlastelt, siis teaduslikus mõttes eriti 
meeldejäävaid muljeid kongressi tööst ei 
jäänud. Miks? Põhjus on lihtne, olgugi, et 
peaaegu uskumatu. Teadaolevalt on Euroopa 
ülikoolides õpetatud sajandeid õigusteadust. 

Õigusteaduskond oli ühtlasi iga klassikalise 
ülikooli üks neljast kohustuslikust tea-
duskonnast, et ülikool üldse eksisteerida 
saaks. Kuid paraku ei teata seni, mida 
tegelikult, s.t sisuliselt endast termin ehk 
oskussõna „õigus”  tähendab!? Ja siia ongi 
koer maetud. 

Niikaua kuni pole üheselt määratletud, 
mis on termini „õigus” sisu, ei saa me teada  
ka kuriteo ja karistuse ning kuritegevuse 
sisust, rääkimata sellest, miks kuritegevus 
on ikkagi sotsiaalne nähtus. 

Õigusteaduskondades õpetatakse tavali -
selt mitteõigust, mitte aga õigust, nagu 
tavaliselt arvatakse, sest seadusandlikud 
aktid räägivad valdavalt keeldudest, 
milledest ei tohi üle astuda vastutuse 
(karistuse) ähvardusel. Allakirjutanu on 
arvamusel, et selle sajandi algupoole 
arvatavasti leitakse lahendus nimetatud 
probleemidele ja antakse tõsiteaduslik 
seletus inimestevahelistele suhetele 
(õigussuhetele) kaasaegses, kapitalistlikule 
tootmissuhtele (omandisuhtele) rajanevas 
ühiskonnas.

Üleilmsel kongressil Barcelonas

Allakirjutanu koos tuntuima Tšehhi krimino-
loogi Miroslav Scheinostiga (vasakul) 
Barcelona linnapea vastuvõtul. 

Nõmme konstaablid

Nõmme konstaablijaoskonna juht
juhtivkonstaabel Margus Trees
margus.trees@pohja.pol.ee
tel 612 5836

Pääsküla piirkond
vanemkosntaabel  Jenny Seliste
jenny.seliste@pohja.pol.ee
tel 612 5831
konstaabel Gareelia Kaits
gareelia.kaits@pohja.pol.ee
tel 612 5831

Männiku piirkond
vanemkostaabel Talehh Gusseinov
talehh.gusseinov@pohja.pol.ee
tel 612 5732
vanemkonstaabel Annika Lauk
annika.lauk@pohja.pol.ee
tel 612 5732
konstaabel Paul Pihelgas
paul.pihelgas@pohja.pol.ee
tel 612 5739

Nõmme piirkond
vanemkonstaabel Janika Pilv 
janika.pilv@pohja.pol.ee
tel 612 5734 
komissar Priidu Vaiksaar
priidu.vaiksaar@pohja.pol.ee
tel 612 5833

Nõmme konstaablid
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Kivimäe mängujaam 
avab uksed

Alates 25. augustist ootab Kivimäe 
lastemängujaam taas vanu ja uusi sõpru 
osa saama mängulustist. Põnevust saab 
olema kuhjaga, sest mänguasjavarud on 
täienenud.

Ka sel hooajal ootame eelkooliealisi 
mudilasi koos oma ema-isa, vanaema-
vanaisa või hoidjatädiga   esmaspäevast- 
reedeni kl 10-17. Mängimine on tasuta.

Eelmisel aastal olid väga populaarsed 
arendavad tegevusjaamad. Ka sellel hoo-
ajal alustavad põnevad ringid kogenud 
juhendajate käe all. Need on mõõduka tasu 
eest. Kuna kohtade arv on piiratud,  tasuks 
soovijatel kiiresti mängujaamaga ühendust 
võtta. Muusikaline mudilasjaam on mõeldud 
1-2aastastele ning muusikaline põnnijaam 
2-3aastastele. Need alustavad tööd juba 
septembrist.

Täiskasvanud on oodatud joogajaama, 
mida juhendab õp Meeta Kalle.

Info ja registreerimine kohapeal Kivimäe 
lastemängujaamas Raudtee 97a, tel 657 2526.
(NS)

Noortenõukogu 
otsib projektijuhti

Tallinna linna noortenõukogu otsib 
projektijuhti Tallinna noortevolikogu 
pilootprojekti käivitamiseks ja läbiviimiseks 
ajavahemikul september 2008 kuni juuli 
2009.

Tallinna noortevolikogu loomise kont-
septsioon on välja töötatud selleks spet-
siaalselt ellu kutsutud töörühma poolt ning 
heaks kiidetud noortenõukogus. Nüüd on 
käes aeg, kus valminud kontseptsioonile 
konkreetne vorm anda ning toimimist 
testida. Kontseptsiooniga saad lähemalt 
tutvuda Tallinna veebilehe noortenõukogu 
alamlehel 2008. aasta 1. ja 2. protokollist.

Projektijuhi ülesandeks oleks nii 
konkreetse projekti kirjutamine rahastuse 
saamiseks, tegevuste käivitamine ning 
koordineerimine. Otsime aktiivset noort 
inimest, kellel soovitavalt on varasemaid 
projektikogemusi, kes on julge suhtleja, hea 
organiseerija, kohusetundlik ja töökas. 

Motivatsioonikiri ja CV saata hiljemalt 
1. septembriks 2008 elektronposti aadressile 
Marko.Ool@tallinnlv.ee . (NS)

Leho Lõhmus

18. juulil avati riigivanem Ado Birki 
sünnitalus Tarvastu vallas mälestuskivi. 
Katte kivilt eemaldasid riigisekretär Heiki 
Loot ning A. Birki pojatütar Kadri-Ann 
Laar.

Pidulikule sündmusele järgnes konverents 
Tarvastu rahvamajas, kus esinesid professor 
Eero Medijainen ja Toomas Kiho. Viimane 
etendas koos Jaanus Rohumaaga Asutava 
Kogu istungi 28. juulist 1920, s.o päevast, 
kus A. Birki valitsus sai volitused. 

A. Birk sündis 14. novembril 1883. aastal, 
õppis Riia vaimulikus seminaris ning Tartu 
ja Leipzigi ülikooli õigusteaduskonnas. Oli 
1911-12 Tallinna statistikabüroo juhataja, 
1912-17 advokaat Jaan Poska abi, 1918-1919 
Eesti Maanõukogu esimees ja Asutava Kogu 
valimiste peakomitee esimees. Aastatel 
1920-22 oli ta mitmel korral väliminister 
ning 1920 aasta juulis ka valitsuse eesotsas 
riigivanemana. A. Birk on läinud Eesti 
ajalukku kui kõige lühiajalisem valitsusjuht –
tema töö selles ametis kestis vaid 3 päeva! 
1922-26 oli A. Birk Eesti saadik Nõu-

kogude Liidus. Peale poliitikast lahkumist 
tegutses ärimehena ning oli Eesti Apostliku 
Õigeusu kiriku tegelane sh 1939-40 selle 
oikumeeniline sekretär. 

1930. aastal asus Birk elama Nõmmele, 
rajades endale kodu Rahumäele, Kirde ja 
Kurni tänava nurgale. 17. septembril 1999. 
aastal avati tema majal ka mälestustahvel. 
A. Birk arreteeriti okupatsioonivõimude 
poolt 14. juunil 1941. Tema elutee lõppes 
Sosva vangilaagris 2. veebruaril 1942 -  Tartu 
rahu 22. aastapäeval, mille sõlmimise päeval 
1920 oli ta olnud Eesti välisminister. 

Mälestuskivi  nõmmelasest riigivanema Ado Birki sünnikohas

Mari Levo
Eesti Reumaliit

Nõmme spordikeskuses toimub 30. augustil kell 
10-16 tervisepäev “Käimispäev Reumaliiduga”. 
Eesti Reumaliit korraldab taolist üritust juba 9 
aastat. 

Sel aastal toimub käimispäev koos-
töös spordiseltsiga Kalev ja on ühen-
datud käimissarjaga “Käime koos”. Koos-
tööpartneriteks on Eesti Kepikõnniliit, 
lastehoiukeskus Nublu ja Nõmme spor-
dikeskus. Ürituse pidulik avamine on kell 
11 ja käimisrajad avatakse kell 11.15.

Eesti Reumaliit koos Soome Reumaliiduga 
olid ühed esimesi,  kes kepikõnniga Eestis 9 
aastat tagasi alustasid. Ka Soome Reumaliidu 
aktivistid on 30. augustil Nõmmele tule-
mas. Avatud on 1, 3, 5 ja 10 km pikkused 
käimisrajad. Lisaks kepikõnnile saab proo-
vida kell 13.30-14.30. ITK füsiotea peutide 
käe all kummilintidega võimle misharjutusi. 
Kõnnikepid tuleks kaasa võtta, kuid saab 

laenutada ka kohapeal. Kummilindi ja 
võimlemisvihiku saab soetada samuti 
kohapeal.

Lastele korraldatakse liikumismänge, 
pisemad saab jätta lapsehoidu. Ajavahemikul 
12 -15.30 töötab tervisetelk, kus on võimalik 
mõõta luutihedust ja saada osteoporoosialast 
konsultatsiooni ITK arstidelt ja õdedelt. Eesti 
Geenivaramu arstid jagavad infot muude 
tervisenäitajate ja geenivaramu kohta – saab 
mõõta vererõhku jms.

Luutiheduse mõõtmiseks saab regist-
reeruda alates 10st ja seda määratakse 
kõikidel üle 50-aastastel naistel, kellel varem 
pole luutihedust mõõdetud või on sellest 
üle ühe aasta möödas. Kasutame ultraheli 
aparaati, millega mõõdetakse kanna piir-
konnast. Kui inimesel on luutihedust 
mõõdetud haiglas asuva DEXA-aparaadiga, 
pole ultrahelimeetodil käimispäeval mõtet 
üle mõõta, kuna  need tulemused lisainfot 
ei anna. 

Käimispäeva lõpetab kontsert eesotsas 
Heidy Tammega.

Käimispäevale saab registreeruda kella 
10st alates kohapeal või eelnevalt e-maili 
kaimispaev@reumaliit.ee või telefoni 5556 
7145 teel. Päeva osalejatasu on 50 krooni.

Osalejatele pakutakse kosutavat suppi 
ja jooki, tublimatele käijatele auhinnad. 
Täpse päevakavaga saab tutvuda reumaliidu 
koduleheküljel www.reumaliit.ee.

Tulemas on “Käimispäev Reumaliiduga” 

Juba üheksandat korda toimuv käimispäev on 
muutunud tervislikuks traditsiooniks.

Nõmme firma, OÜ Hertmik 
pakub kõigile nõmmekatele 

väikelaaduri, -ekskavaatori ja 
roksoni teenust 

ilma kohaleveo tasuta.
Hind 400 kr/h.
Tel 5551 2858

Ehitus- ja haljastusalased konsultatsioonid: 
info@hertmik.ee

V Iia lusalong

• Juuksur –
 naiste, meeste, laste
• Kosmeetik
• Mikrolihvimine 

aparaadiga 
•  Maniküür 
• Parafiinhooldus kätele
• Pediküür
• Body-wrapping
• Jumestus
• Depilatsioon 
• Solaarium 
•  Infrapunasaun
• Massaaž
• Küünetehnik

Selle kupongiga 
kõik teenused -10%
Hotell Dzingel · Telefon: 658 5414
info@viailusalong.ee 
www.viailusalong.ee
Männiku tee 89, Tallinn

Korstnapühkija
5800 4767

KANALISATSIOONI 
ÜHENDAMINE

tänavalt majani
sisetööd ja konsultatsioon 

5347 6867

krüsanteemid
lõikeaster 

maasikataimed
 kasvatamine ja müük

Laagri Kuuse 9

Eve-Mai Valdna
Maanteeameti liikluskorralduse ja 
ohutuse spetsialist

Uue kooliaasta alguseni on jäänud vaid 
mõned päevad. Et koolirõõme ei tumestaks 
õnnetused, peaksid lapsevanemad lastele 
mõned asjad meelde tuletama. Siinkohal 
10 nõuannet.
1. Valige välja kõige ohutum koolitee, kus 

tuleb sõiduteed ületada kõige vähem.
2. Käige koos lapsega koolitee korduvalt läbi, 

õpetage teda liiklust jälgima ning ohtusid 
märkama. Seletage talle liiklusmärkide 
tähendusi.

3. Häälestage teda rahulikult liiklema, ärge 
hirmutage ega kiirustage teda takka. 

4.  Õpetage teda alati peatuma enne sõidutee 

ületamist.
5. Reguleerimata ülekäigurajal ehk sebral 

teed ületades veenduge teeületuse 
ohutuses. Autojuht ei saa sõidukit ko-
heselt peatada. Kuival teekattel saab 
linnakiirusel (50 km/h) auto pidama 30 
meetriga, märjal asfaldil 40 meetriga, 
lumisel ja jäisel teel alles 75 meetriga. 
Kui mõni sõiduk peatus tee andmiseks, 
veenduge, et selle sõiduki varjust ei 
lähene mõni kihutaja.

6. Rohelise fooritule süttides veenduge, kas 
kõik sõidukid on peatunud.

7. Bussist või trollist väljudes leidke lähim 
teeületuskoht. Kui seda läheduses pole, 
siis oodake seni kuni sõiduk on peatusest 
lahkunud ning sõidutee mõlemale poole 
hästi nähtav. Sõidutee ületamine seisva 

bussi eest või tagant on ülimalt ohtlik, 
sest selle varjust võib läheneda teine 
sõiduk.

8. Hankige kogu perele helkurid. Kandke 
neid ise ja koolitage lapsi neid kandma, 
sest halvasti valgustatud teel on helkurita 
jalakäija päris nähtamatu. Kinnitage 
helkur paremale poole põlve kõrgusele.

9. Kui sõidutee ääres puudub kõnnitee, siis 
kõndige vasakus teeservas, et märgata 
vastutulevaid sõidukeid.

10. Autosse sisenemisel kinnitage turvavööd 
nõuetekohaselt. Otsekokkupõrkes kii ru-
sel 50 km/h lendab kinnitamata turva-
vööta sõitja vastu eesistuja seljatuge või 
esiklaasi samasuguse jõuga nagu viiendalt 
korruselt vastu maad kukkudes.
Ohutut kooliaasta algust!

10 nõuannet ohutuks liiklemiseks kooliteel
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KÄSIKELLAANSAMBEL CAMPANELLI (choir handchime) 
Juhendaja Inna Lai tel 52 324 88 inna@vhb.ee. E 18.45-20.45 Registreerib juhendaja. Alustab 1.sept. 

SEGAKOOR RIOLA 
Juhendaja Anu Liho tel 5281056 anu.liho@nommekultuur.ee Juhendaja Ene Uibo tel.53464441 
ene.uibo@mail.ee.E K 18.30-20.30 Klassikalise 4-häälse koorilaulu harrastamine. Võtame vastu uusi 
lauljaid igasse häälerühma (soovitav eelnev kogemus kooris laulmiseks). Liikmemaks 50 kr. Registreerib 
juhendaja. Alustab 17.sept. 

NAISKOOR NÕMME 
Juhendaja Helene Roolaid tel 55 986 717 hr59@hot.ee. T N 18.00-19.30 Ootame lauluhimulisi naisi 
kõikidesse häälerühmadesse. Liikmemaks 25 kr. Registreerib juhendaja. Alustab 9.sept.

SEGARAHVATANTSURÜHM KÄND JA KÄBID alates 18a 
Juhendajad Kristiina Kapper (N) tel 56648934 ja Katrin Krause (T) tel 52 70732. T N 20.00-22.30 Vajad Sa 
liikumisrõõmu, head rühti, trimmis keha ja toredat seltskonda? Tule, osale meie treeningutel ja sa leiad kõik 
selle. Vajalik eelnev rahvatantsu kogemus. Liikmemaks 50 kr. Tulla esimesse tundi. Alustab 9. sept. 

NEIDUDE RAHVATANTSUANSAMBEL PÄÄSUKE 15-25a. 
Juhendaja Katrin Krause tel 52 70732 katrin.peegel@mail.ee www.zone.ee/paasuke T 18.00-20.00 
Ootame kõiki 15-25a neide, kellel huvi õppida tantsima nii eesti kui ka teiste rahvaste lavatantse (hispaa-
nia-, vene-, itaalia-, ungari- ja mustlastantsud). Kuutasu 170 kr. Registreerib juhendaja. Alustab 9. sept.

FOLKLOORIRÜHM ÜRGLEIGARID 45-65a 
Juhendaja Georg Jüriado tel 6506 114, 50 13 552 georgede@hot.ee. Iga 1. ja 3. P 11.00-13.30. 
Folkloorne tants, laul, mäng jne. Austame ja elustame esivanemate loomingut. Registreerib juhendaja. 
Alustab 28.sept.  

RAHVAPILLIKOOR igale eale 
Juhendaja Sirje Roomet tel 55 582 037. N 18.00-20.30 Pillimänguoskuse arendamine, koosmängu 
harjumuse arendamine, rahvatantsurühma saatmine ja esinemised. Ootame kõiki Nõmme piirkonnas 
elavaid pillimehi üksteisega koos mängima ning oma mänguoskust arendama. Liikmemaks 50 kr 
Registreerib juhendaja. Alustab 4.sept. 

MMAASIKAS individuaaltunnid lauluhuvilistele. 
Juhendaja Elviira Maasalu tel 56 152 424 Registreerib juhendaja. Hääleseade, soololaul, noodiõpetus, 
klaveri algõpetus. Programm koostatakse koos õpilasega. Tunnid kokkuleppel. Kuumaks 450 / 1x 70 kr.  

KITARRIMÄNGU ABC 
Juhendaja Tiit Kiken tel 55 66 1111. Registreerib juhendaja. Programm koostatakse koos õpilasega. 
Tunnid kokkuleppel. kuutasu (4x) 350 / 1 tund 100 kr.   

LAULUKLUBI 
Juhendaja Sirje Roomet-Päärmann tel 55 582 037 sirje.roomet@mail.ee Iga 2. ja 4. P 11.00-13.30 . 
Ühislaulmine, vanade laulude meeldetuletamine ning uute seltskonnamängude õppimine. Ootame meiega 
ühinema elurõõmsaid laulu- ja seltskonnahimulisi inimesi. Osavõtumaks 1x 25 kr. Tulla esimesse tundi. 
Alustab 14. sept. 

HORRE ZEIGERI BIGBAND 
Juhendaja Horre Zeiger tel 6544 994. N (18)18.15-19.45 . Alustab 4. sept.

AEROOBIKA igale eale. 
Juhendaja Kristel Soodla tel 51 62 361 kristel@nomad.ee E K R 10.00-11.00 . E – body-aeroobika, K – 
tantsuline aeroobika, R – kangitreening muusika saatel Kuutasu 425 kr (3x nädalas), 405 kr (2x nädalas), 
1x 70 kr. Tulla esimesse tundi. Alustab 1. sept.

KÕHUTANTS igale eale. 
Juhendaja Riina Aro tel 56 625 887 N 18.30-19.30 (algajad). Alustab 4. sept. T, N 9.30-10.30 K 19.45-
20.45 L 10.00-11.00 Kõigile huvilistele vanusest ja kehamõõtmetest olenemata. 8x kaart 400 kr (kehtib 2 
kuu jooksul). Liituda võib aastaringselt. Alustab 2. sept.

HOBITANTSUKLUBI RITMO 
Juhendaja Kulno Kabral tel 55 655 099 www.hot.ee/ritmo/ Registreerib juhendaja. K 19.00-20.30 L 10.30-
12.00 algajad E 20.00-21.30 K 20.30-22.00 edasijõudnud. Ootame uusi liikmeid algajate ja edasijõudnute 
rühma. Õpime järgmisi tantse: aeglane valss, tango, viini valss, quicstep, samba, cha-cha-cha, rumba ja 
jive. Kuumaks 450 kr. Alustab 3. sept. 

JOOGA 
Juhendaja Reele Rand tel 54 530396 reeler@hot.ee. Registreerib juhendaja. NB! Vanadel käijatel ei ole vaja 
helistada. E K 18.00-19.30. Tervistav, tasakaalustav joogavõimlemine. Kuutasu 400 / 1x 80 kr. Alustab 1. sept.

Hommikune JOOGA 
Juhendaja Reele Rand tel 54 530396. Registreerib juhendaja. NB! Vanadel käijatel ei ole vaja helistada.
T 10.00-11.30. Kuutasu 250 / 1x 80 kr. Alustab 2. sept. 

Lõunane JOOGA 
Juhendaja Reele Rand tel 54 530396. Registreerib juhendaja. NB! Vanadel käijatel ei ole vaja helistada.
T 12.00-13.00 Kuutasu 250 /1x 80 kr. Alustab 9. sept. 

HATHA JOOGA 
Juhendaja Maaja Zelmin tel 53 490556. Registreerib juhendaja. T 19.00-20.30 Kuutasu 280 kr. 
Alustab 9. sept. N 20.00-21.00 UUS! Kuutasu 280 kr. Alustab 4. sept.  

KUNSTISTUUDIO: MAAL, GRAAFIKA, KOMPOSITSIOON alates 18a 
Juhendaja Tiiu Mölder tel 53909564.E 17.00-20.00 N 18.00-20.00 Maal, joonistamine, graafika, skulptuur, 
kompositsioon, üldarendav tegevus. Individuaalne juhendamine eneseleidmise teel teostamiseks 
kunstiloomingu alal. Kui on, kaasa võtta iseseisvalt tehtud tööd (saab ka ilma!). Kuutasu 350 kr. Tulla 
esimesse tundi. Alustab 2. okt. 

KUNSTISTUUDIO: MAAL, GRAAFIKA, KOMPOSITSIOON alates 18a 
Juhendaja Elina Reimann tel 55 635 185. K, R 17.30-19.45 Maal, joonistamine, graafika, skulptuur, 
kompositsioon, üldarendav tegevus. Individuaalne juhendamine eneseleidmise teel teostamiseks 
kunstiloomingu alal. Kuutasu 350 kr.Tulla esimesse tundi. Alustab 3. sept.

Nõmme kultuurikeskuse huviringid 2008/2009 hooajal

Ootame teid!
www.nommekultuur.ee • tel 677 0891 ja 677 0890, e-post: post@nommekultuur.ee

Lisaks tegutsevad meie majas

LASTE MUUSIKATUBA 1-6a 
Juhendaja Inga Rand tel 55 539 727 inga01@hot.ee Registreerib juhendaja. E 16.15-17.00 (2-3a) 17.15-
18.00 (4-5a) 18.15-19.00 (5-6a) N 10.00-10.45 (1-2.a.) 11.00-11.45 (2-3.a.) Lastelaulude, ringmängude, 
tantsude õppimine. Muusikateooria algteadmised. Improvisatsioon. Muusika kuulamine. Kuutasu  300.-  1x 
90.- Tunnid toimuvad 1x nädalas. Alustab 3.sept.

LAHE LAULUTUND 6-8a tütarlapsed 
Juhendaja Inna Kopli tel 56 612 480 innakopli@hot.ee. E 15.00-15.45 Laulmine, rütmipillidel mängimine, 
liikumine muusika saatel. Ootame sind, armas lauluhuviline I klassi tüdruk, lahedasse laulutundi.
Laulame koos ja üksi, mängime mürapillidel ja kehapillidel, natuke lööme tantsu ka. Ring on ettevalmistus 
Nõmmelille koorile. Liikmemaks: poolaasta 250 / aasta 500 kr Katsed 4. sept. 16.00-18.00 kooriruumis. 
Ette valmistada üks laul. Alustab 15. sept.
• KÄSIKELLAD (choir handchime) Laheda Laulutunni tütarlastele Juhendaja Inna Lai tel 52 324 88 
inna@vhb.ee T 16.00-17.00 Liikmemaks: poolaaasta kell + laul 500 / aasta 1000 kr. Alustab 16. sept.

VÄIKESTE TÜDRUKUTE KOOR NÕMMELILL 2.-5. klassi tütarlapsed 
Juhendaja Inna Kopli tel 56 612 480 innakopli@hot.ee. E N 16.00-17.00 (I hääl) T N 16.00-17.00 (II hääl) 
Laulmine, mitmehäälne koorilaul. Väikeste tüdrukute koor Nõmmelill alustab oma 14. tegevusaastat. 
Laulame, laulame, laulame – kõik koos ja üksi, esineme palju, reisime Eestis ja Euroopas. http://nommelill.
vhb.ee Liikmemaks: poolaasta 250 / aasta 500 kr Katsed 4. sept. 16.00-18.00 kooriruumis. Alustab 18. 
sept.
• KÄSIKELLAD (choir handchime) NÕMMELILLE tütarlastele Juhendaja Inna Lai tel 52 324 88 innalai@hot.ee 
E T 16.00-17.00 (1 x nädalas) Liikmemaks: poolaasta kell + laul 500 / aasta 1000 kr Alustab 15. sept.

TSIRKUSESTUUDIO Nõmme FOLIE 6-9a poisid ja tütarlapsed 
Juhendajad Terje Bernadt, Eero Druus, Kadri Ridaste ja Kadri Hansen folie@tsirkus.ee www.tsirkus.ee 
Registreerib juhendaja tel 56 629 702 (Terje) E 15.00-16.30 K 16.00-17.30 N 15.00-16.30 (väiksemad 
lapsed) E 16.30-17.45 K 17.30-18.45 N 16.30-18.00 (suuremad lapsed) T 16.00-17.45 klubitreening K 
15.00-16.00 (algajad väikesed lapsed) Folie treeningutele oodatakse kõiki tsirkusehuvilisi lapsi, katseid 
ei ole. Tsirkusežanr on nii mitmekülgne, et pakub tegutsemisrõõmu kõige erinevamate võimetega 
inimestele. Üldfüüsiline treening toimub kõigile, tsirkusealade treening aga vastavalt iga lapse soovile ja 
eeldustele. Tsirkusestuudios Folie saab õppida: akrobaatikat, püramiide, trampetihüppeid, tasakaalualasid 
(monorattasõit, köielkõnd, karkudel kõnd, rullik, kätelseis), žongleerimisalasid (antipood, diabolo ning teised 
erinevad vahendid), õhualasid (rõngas, köis, trapets, silmused jt) ning palju teisi tsirkusealasid. Kuutasu 390 
/ 1x 50 kr. Alustab 1. sept.

NÜÜDISTANTS 9-18a poisid ja tütarlapsed 
Juhendaja Kaspar Aus tel 55660385 aus.kaspar@gmail.com. E 15.30-17.00 K 15.00-16.15 L 12.15-13.30 
(9-12a) E 17.00-18.15 K 16.15-17.45 L 13.30-15.00 (15-18a) Liikumistundide põhiliseks eesmärgiks on 
õppida oma keha tunnetama ning väärtustama. Läbi loominguliste ülesannete leitakse erinevaid keha 
liikumise võimalusi koos ümbritseva ruumiga. Millised on mu kehaosad ja kuidas nad liiguvad? Kuidas 
oma kehaga ruumis loovalt ümber käia? Lisaks tegeletakse ka keha üldise füüsilise arenguga ning 
tantsule omase koordinatsiooniga. Igal inimesel võiks olla lisaks selgeks õpitud sammudele ka oma enda 
liikumiskeel, mis pakub huvi ning rõõmu. Umbes nii, kui sa ärkad hommikul üles ja ringutad suurelt. Pärast 
tunned, kuidas sul on hea olla! Kuutasu 300 kr Tulla esimesse tundi. Alustab 8. sept.

NOORTE DRAAMASTUUDIO noortele 15-19a 
Juhendaja Mart Kampus (näitlemine) tel 56 48 0992 kampus@starline.ee. Juhendaja Ave Tuumalu 
(liikumine) tel 58 081 925 E 18.00-19.45 19.45-20.30. Stuudio laiemaks eesmärgiks on äratada  õpilastes 
püsivamat huvi teatrikunsti ja nüüdis-tantsu vastu. Sisuliseks suunaks on võetud loovuslik-aktiivsete 
töövormide rakendamine lavakunsti kaasaegseid mõjuvahendeid kasutades; peaülesandeks loova 
eneseväljendusvõime arendamine, aidates leida teed eneseavastamiseni, avatuseni, esinemisjulguseni. 
Aluseks ja alguseks on mäng, millest välja kasvavat teatraalset tegevust püütakse suunata kontakt-
improvisatsiooni ja action-teatri metoodikat kasutades. Eesmärgiks siduda kunsti erinevaid valdkondi, 
erinevaid keskkondi. Võimaldada osalejate endi ideede realiseerumist, julgustada looma ja katsetama. 
Liikmemaks 50 kr . Tulla esimesse tundi. Alustab 8. sept.   

VII-VIII klassi TÜTARLASTE ANSAMBEL NORE 
Juhendaja Elviira Maasalu tel 56 152 424 elviiramaasalu@hot.ee. E 17.00-18.00 K 16.00-17.00 
Liikmemaks 50 kr. Tulla esimesse tundi. Alustab 3. sept.

IX- XII klassi NEIDUDE ANSAMBEL VIVERE 
Juhendaja Elviira Maasalu tel 56 152 424 elviiramaasalu@hot.ee. T R 16.00-17.30 Ansamblilaul, 
hääleseade, soololaul. Liikmemaks 50 kr. Tulla esimesse tundi. Alustab 2. sept. 

SEGAANSAMBEL HOTEI 16 -20a 
Juhendaja Elviira Maasalu tel 56 152 424 elviiramaasalu@hot.ee. N 19.35-21.00 Liikmemaks 50 kr Alustab 
4. sept. 

NEIDUDE KOOR 15 -25. a. 
Juhendaja Elviira Maasalu tel. 56 152 424 elviiramaasalu@hot.ee. E 18.15-19.30 K 18.15-19.45 R 17.45-
19.00 Liikmemaks 50 kr. Tulla esimesse tundi. Alustab 3. sept. 

LASTE KUNSTISTUUDIO 8-12a Juhendaja 
Elina Reimann tel. 55 635 185 reimanne@hot.ee. K R 15.30-17.00 Voolimine, maalimine, joonistamine. 
Üldarendavad ja loomingulist eneseväljendust toetavad ülesanded. Kuutasu 300 kr (materjalid tasu sees).
Tulla esimesse tundi. Alustab 3. sept.

NOORTE KUNSTISTUUDIO 13-18a 
Juhendaja Tiiu Mölder tel 53909564. T 16.00-18.15 N 16.00-18.00 Maal, graafika, kompositsioon, 
skulptuur, tarbekunsti algteadmised. Ettevalmistus kunstikõrgkooli astumiseks. Kuutasu 300 kr (materjalid 
tasu sees) Tulla esimesse tundi. Alustab 2. okt. 

MMAASIKAS individuaaltunnid lauluhuvilistele alates 13a 
Juhendaja Elviira Maasalu tel 56 152 424 Registreerib juhendaja. Hääleseade, soololaul, noodiõpetus, klaveri 
algõpetus. Programm koostatakse koos õpilasega. Tunnid kokkuleppel. Kuumaks 450 kr / 1x 70.- (45 min)

BODY AEROOBIKA 12-20a 
Juhendaja Kristel Soodla tel 51 62 361 kristel@nomad.ee E K 18.00-19.00 NB! tunnid toimuvad Nõmme 
põhikoolis Kuutasu 350 kr (2x nädalas) / 1x 60.- Tulla esimesse tundi. Alustab 3. sept.  

NEIDUDE RAHVATANTSUANSAMBEL PÄÄSUKE 15-25a 
Juhendaja Katrin Krause tel 52 70732 katrin.peegel@mail.ee www.zone.ee/paasuke. T 18.00-20.00 
Ootame kõiki 15-25a neide, kellel huvi õppida tantsima nii eesti kui ka teiste rahvaste lavatantse 
(hispaania-, vene-, itaalia-, ungari- ja mustlastantsud). Kuutasu 170 kr. Alustab 9. sept.

OÜ PÄIKESETANTS
BEEBIKOOLi võimlemise rühmad • BEEBIKOOLi muusika rühmad • JOOGArühm rasedatele • 
Pallivõimlemine rasedatele • NÕUSTAMINE  info ja registreerimine www.paikesetants.ee info@paiksetants.
ee tel 53315523. Alustab 1. sept.

LASTE LOOVUSTUBA 0,5-3a 
Registreerimine www.loovustuba.ee info@loovustuba.ee tel 51 85960. Juhendaja Tagli Pitsi.
K 10.00 (0,6-1,6a) 11.00 (1,6-3a) . Alustab 15. sept.

Laulustuudio MINIMUUSIKAL 7-20a 
Juhendaja Piret Puusta tel 52 71273 pir.puusta@mail.ee Registr. www.minimuusikal.ee Alustab 12. sept.

COUNTRY-LINE DANCE igale eale 
Juhendaja Kaie Seger tel 51 79 066 kaie@estonianlinedance.com 
P 14.00-15.00 algajad 15.00-16.00 keskaste Osavõtumaks 1x 50 kr / 2 tundi järjest 75 kr / Pere-eri (3 in) 
1 tund 75 kr. Tulla kohale. Alustab 7. sept.  

KAALUJÄLGIJAD T 17.45-19.15 
Juhendaja (T) Ülle Põld tel 5091602 L 9.20-10.50 Juhendaja (L) Rita Noor tel 56 287 614. Alustab 6. sept.

Pühapäevane JOOGA (vene keel) alates 18a 
Juhendaja Marina Kopti tel 53 922 942 P 9.00-11.00 Alustab 5. okt.

Lastele ja noortele

Täiskasvanutele
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Tallinna Kivimäe 
Põhikool pakub tööd

KORISTAJALE
Info tel 672 4615, 513 7284 

direktor@kivimae.ee

• Armas joogasõber! Hoo aeg 
Rahumäe põhikoo lis algab 
teisipäeval, 2. sep temb ril kl 
19. Info Külle Kordemets, 
telefon 5668 3196. Rõõmsa 
taaskohtumiseni!
• Mootorsaetööd: eramutele 
ja teistele objektidele ohtu 
valmistavate puude langeta-
mi ne, samuti puude kujun-
damine, okste lõikus. Tel 
5561 4664.
• Ostan mõistliku hinna 
eest vana maja, majaosa 
või maad (alates 1000 m²) 
Nõmme linnaosas otse oma-
nikult (maakleritel mitte tü-
litada). Tel 510 2233.
• Võtan hoidu teie 2-3aas-
tase pesamuna alates sep-
tembrist, esmaspäevast 
reedeni. Täpsem info tel 
513 3320.
• Ehitustelk OÜ – kindel ehi-
tus on meistrite tööd. Pott-
sepatööd (kaminad, ahjud, 
soojamüürid, õhkküt te süs-
teemid), ehitus- ja remondi-
tööd (sisetööd, be too nitööd, 
fassaaditööd). Lisa info 5551 
8426, www.jaankm.ee.
• Pottsepatööd, klassikali-
sed kaminad ja looduskivi 
paigaldus. Tel 5803 3448.
• Koguja ostab vana paber-
raha, münte, postkaarte, 
autasusid ja muud huvita-
vat. Hinnad head, raha 
kohe. Iga päev kl 9-21. Tel 
5595 5996, 657 0263.
• Kogun ja ostan tsaari- ja 
eestiaegseid grammofoni-
plaate. Allan, tel 508 6085.
• Teostan sanitaartehnilisi-, 
remondi- ja ehitustöid. 
Kanalisatsiooni- ja veetorus-
ti ke ehitus liitumisel AS-iga 
Tallinna Vesi. Aiad, piirded, 
kaevetööd. Tel 528 2834.
• Vaipade ja põrandakatete 
pesu. Mittemehaaniline! Ka 
kaltsuvaibad. 100 % trans-
port Nõmme piires. Min. 
200.-; 2x3m 300.- ; 3x4m 
450.-. Tel 5595 8871.
• Müüa puitbrikett, turbabri-
kett, kivisüsi, puitgraanul, 
tel 637 9411, 5692 4924, 
www.leilibrikett.ee. 
• Soovin üürida kööktoa või 
abihoone väiksemate tööde 
tegemiseks koos elamisvõi-
ma lu sega. Remondivõima-
lus. Teatada tel 510 8742.
• Ostame kasutatud raama-
tuid (valikuliselt, kõige vane-
matest uuemateni), vanu 
postkaarte ja mänguasju, 
vanemat eesti kunsti (maa lid, 
graafika). Vajadusel tule me 
kohale. Raamatukoi, Harju 
1. Tel 683 7714, 511 5525.
• Ostan vanu esemeid: mööb-
lit, raamatuid, nõusid, port-
selani, mänguasju, vask- ja 
pronksesemeid, tööriistu, ka-
lan duse ja jahindusega seon-
duvat, lampe, postkaar te, 
kuld- ja hõbemünte, pilte / 
maale jne. Võivad olla ka 
osadena. Pakkuda võib kõi-
ke, mis tundub vana. Tulen 
vaatama, raha kohe. Tel 5198 
3307.
• Säilitage tähtsad sündmu-
sed! Kopeerin teie koduvi-
deod DVD´le. 100% kvali-
teet + osaline töötlus! Tel 
565 1987.
• Kvalifitseeritud hooldusteh-
nik teatab! Universaalne ko-
du abi. Kõikvõimalikud pisi-
tööd nii sees kui väljas, 
remont, restaureerimine, kon-
sul tatsioon. Tel 5595 8871.

• Teen maalritöid. Tel 5646 
1717.
• Restaureerin puit-antiik-
mööb lit. Tel 5568 3629
• Müüa kuiva küttepuud lao-
tult konteineris (50 cm ja 30 
cm). Hind 690.- kr/rm (sisal-
dab trans porti). Tarne aeg 
lühike. Tel 5340 8290.
• Vajan plekk-katuse ja pui-
dust kattega seinaosa värvi-
jat. Tasu kokkuleppel. Info 
tel 522 5688.
• Teeme väiksemaid remont-
töid korterites, eramutes, 
suvilates. Terrasside, piirde-
aeda de ehitus, remont. Hind 
soodne. Tel 510 8742.
• Kaheteist korteriga korteri-
ühistu Põllu tänaval soovib 
tööle võtta tubli majahoidja. 
Tel 677 8372, 5344 6896.
• Säästa küttekuludelt kuni 
70%, õhksoojuspumbad 
koos paigaldusega. Hind 
alates 9900 kr. Küsi lisa tel 
5822 6902.
• Soovin osta garaaži Nõm-
mel. Võib vajada remonti. 
Tel 506 7670.
• Ostan maja Nõmmelt 
Saueni. Vastu pakun hästi-
renoveeritud majaosa Rahu-
mäel (krt 43 m²) + rahaline 
kompen. Tel 5665 4158.
• Müün avatud planeerin gu-
ga 2-toalise korteri Laag ris. I 
korrus, eraldi sisse pääs, so-
bib ka poeks või tee nin du-
seks. Hubane, re no vee ri tud 
2004 (kogu maja renov. 2004), 
vann, el.pliit, keskküte, töös-
tusvool, sig na. Valmidus, Elion 
nett-tv-tel, majas lisaks garaa-
žid, saun (20 in), bas seini ja 
baariga+katuse ter rassid, pöö-
ning, lastemän gu väljak (saab 
teha eralas teaia) ja palju 
metsa. Parki mis ruu mi piirama-
tult, bussi peatus (20, 20a,10) 
10 m kaugusel, ka tuselt 
merevaa de, lille aiad. Hind 
850 000 kr. Tel 506 5450.
• 1,5-aastane rõõmsameel-
ne poiss vajab hoidjat ala tes 
septembrist 2-3 päeva nä da-
las oma kodus Nõm mel. Hind 
kokkuleppel. Tel 527 4531.
• Remondi-, ehitus- ja sise vii-
mistlustööd. Sauna puit osad 
ja terrassid. Tel 5664 6709.
• Korstnapühkija teenused: 
ahjud, pliidid, korstnad. Ka 
remont. Tel 5830 9000
• Teostan sanitaartehnilisi-, 
remondi- ja ehitustöid. Ka-
na lisatsiooni- ja veetorus-
tike ehitus liitumisel AS-ga 
Tallinna Vesi. Aiad, piirded, 
kaevetööd. Tel 528 2834.
• Alates 1.09 rasvapõletus-
aeroo bika treeningud Rahu-
mäe põhikoolis (Vabaduse 
pst.50) igas eas naistele E 
kell 20, T ja N kell 19. Trenni 
pikkus 70 min. Hind 500.-/
kuu või 70.-/kord. Treener 
Evelin Kärner. Lisainfo www.
hot.ee/aeroobikastuudio 
või tel 5648 8781.
• Aeroobika-showtantsu tree-
ningud 13-19-aastastele tüd-
ru kutele. Algajate rühm, so-
bib ka eelneva koge mu seta 
noortele. Treeningud toimu-
vad Nõmme ujula aeroo-
bikasaalis E,K ja R kell 17.00. 
Õppemaks 375.-/kuu (TMA-
lt 22% õppemaksu tagastus). 
Esimene treening 3.09. 
Treener Evelin Kärner. Lisa-
info www.hot.ee/aeroo bi ka-
stuudio või tel 5648 8781.

Fekaalivedu
Tööpäeviti

Tel 5625 6258
OÜ Fekalist

Teeven Puit OÜ 
pakub soodsalt
• Ehituspuitu
• Aialippe
• voodrilaudu
• terrassilaudu

Mäealuse 30E • E-R 8.00- 17.00
tel: 501 0701 • 510 9068

Katuse ja fassaadi 
hooldus

pesemine, värvimine
Andres 5624 1509

MULD
Müüa sõelutud mulda, täitepinnast, 

liiva ja killustikku.
Transpordivõimalus 

Info ja tellimine telefonil 
509 6546

Soome ja Eesti Digitaal-TV (Zoom-TV) 
 antennide paigaldus ja müük, digiboxide 
häälestus, SAT-TV paigaldus, Digi-TV 
vastuvõtuks  antennisüsteemi 
ümberseadistamine ühis tu tes, eramutes, 
suvilates, TV signaali mõõtmine. Garantii.

Tellimine ja info tel 510 8742.
Kogemustega antennipaigaldajad.

Kõrgkvaliteetne digipilt ja heli

Nõmme kultuurikeskus
Fuajees avatud Marie Underi mälestusnäitus.
7.09 kl 19 Hooaja esimene tantsuõhtu ansambliga For 
You. Pilet 60 kr. 

Turu plats 2, tel 6770 891, post@nommekultuur.ee, www.
nommekultuur.ee 

Nõmme muuseum
Püsiekspositsioon Nõmme ajaloost. Pilet 10 kr, lapsed, 
õpilased, üliõpilased, pensionärid tasuta.

Jaama 18, tel 670 0202. T-R 10-17, L 10-16

Noortekeskused
Pääsküla noortekeskus

Pääsküla noortekeskuse ekstreemhall on suvel 
suletud.

Rännaku pst 1, Tel 677 5232, 5556 7780, paaskyla@
taninfo.ee, www.taninfo.ee/paaskyla.

Männiku noortekeskus

Männiku tee 96, Tel 639 5559, 5556 7781, manniku@
taninfo.ee, www.taninfo.ee/manniku. 

Nõmme spordikeskus
Kohvik avatud 11-20. Jõusaal avatud E-P 8-22 tel 671 
8541 (Spordikeskuse infotelefon) ja 552 4408 (jõusaali 
treener). Saunapäevad uues majas E, K, N 16-21, L, P 
11-18, vanas majas T, N, R 16-20. Nõmme seikluspark 
avatud iga päev, rajale minek 10-19. Tel 608 8029, info@
nommeseikluspark.ee.

Avatud iga päev 9-21. 

Külmallika 15a, tel 671 8541. www.sportkeskus.ee

Nõmme sotsiaalkeskus
Sotsiaalkeskuse ringid on suvepuhkusel. Muid teenuseid 
pakutakse ka suvel.

Sotsiaalkeskus Sihi tn 26, tel 672 3125 ja 672 3126

Männiku filiaal  Männiku tee 96, tel 657 7223

Pääsküla filiaal  Suvila tn 1, tel 677 8011

Nõmme Rahu kogudus
Nõmme Rahu kirik  Võsu tn 5

24.08 kl 10.30 jumalateenistus, teenivad õp Kerstin Kask 
ja organist Imbi Laas.

31.08 kl 10.30 kooliaasta alguse jumalateenistus, 
teenivad õp Ove Sander ja organist Imbi Laas.

7.09 kl 10.30 jumalateenistus.

21.09 kl 10.30 kuldleeri jumalateenistus.

Sügisene leerikursus algab 14.09 kogunemisega kirikus 
kl 14.00. Leeriõnnistamine 14.12.

Nõmme Lunastaja kirik  Õie tn 10
31.08 kl 11 jumalateenistus saksa keeles, teenib õp 
Matthias Burghardt;
kl 12.30 baltisaksa rügemendi mälestustahvli avamine
kl 15 vanamuusikaansambli Haabjas kontsert.
Koguduse jumalateenistuse ülekanne Pereraadios 
pühapäeviti kl 17 lainepikkusel 89,6 MHz.

Võsu 5, 11619 Tallinn, Kantselei tel 670 1679, 
nomme.rahu@eelk.ee, www.nommerahu.ee 

Nõmme baptistikogudus
Jumalateenistused pühapäeviti kl 11. Palvekoosolekud 
kolmapäeviti kl 11. Riideabi kasutatud riiete müük 
kolmapäeviti kl 13-17 ja laupäeviti kl 10-13. Esita 
palvesoovid ning vaata lisaks www.nbk.ee, 6701155.

Puuvilja 4, 670 1155, nbk@nbk.ee

Nõmme «Vabaduse» 
baptistikogudus
Jumalateenistus pühapäeviti kell 11 Vabaduse pst 156.

Mõtuse 21, Tallinn 10620, tel 672 7554 (õhtuti), leinus@
uninet.ee

Oleviste koguduse 
Pääsküla misjonimaja
Jumalateenistus pühapäeviti kell 14.

Suvila 37/Rohula 44, misjonimaja@oleviste.ee

Seitsmenda Päeva 
adventistide reformi kogudus
Laupäeviti kell 10 jumalateenistus (piiblikool, jutlus).

Tähe 12, tel 657 2468

Kivimäe mängujaam
Avatud E-R kl 10-17.

Kivimäe jaamahoone Raudtee 97a, Tel 657 2526

Rahumäe mängujaam
Avatud T-R kl 12-20, L kl 12-17

Rahumäe jaamahoones Pärnu mnt 288B, Tel 615 7157

Nõmme galerii
Avatud E-R 11-18, L 10-15.

Jaama 14, Tel 5452 4818

Nõmme noortemaja
Nurme 40, tel  6701230, 

Mai 23, tel 6457369, nnm@nnm.edu.ee, www.nnm.ee

Nõmme loodusmaja
Õie 14,  tel 658 5881, loodusmaja@nnm.edu.ee

Tallinna Lasteaed Kaseke
otsib oma toredasse kollektiivi ja peatselt 

valmivasse lasteaeda järgmisi töökaid ja lapsi 
armastavaid inimesi: 

JUHATAJA ASETÄITJAT 
ÕPPE-JA KASVATUSTÖÖ ALAL, 

MAJANDUSJUHATAJAT, 
ÕPETAJAID, 

ÕPETAJA ABISID, 
KOKKA, 

REMONDITÖÖLIST, 
AEDNIKKU.

Asume looduslikult kaunis kohas 
Nõmme mändide all.

Sooviavaldused  koos CV-ga palume saata 
kuni 12.09.2008 aadressile 

kaseke@la.tln.edu.ee või Redise 6-13,Laagri
Info tel 679 6812

POTTSEPATEENUS

Toomas Tõhk 55 986 786
toomas@puhastuslux.ee

www.puhastuslux.ee

Sõbra 
spordihoone

• Taskukohane jõusaal
• Laste korvpalli- ja sulgpallitrennid
• Pensionäride võimlemine

Sõbra 61, tel 651 4056, 50 59836.

Rahumäe põhikoolis alustab 22.09 tööd tasuline 

 EELKOOL
Esimene kokkusaamine vanematega on neljapäeval, 

11.09 kell 18.00
Rahumäe põhikoolis.

 Info tel 672 9040

Lasteaed Rabarüblik 
pakub alates septembrist tööd kahele lapsi armastavale 

õpetajaabile
Sooviavaldused saata kuni 29. augustini aadressile Raba 10,10917 

Tallinn või rabaryblik@la.tln.edu.ee. Info telefonil  511 4966 

Männiku harjutusvälja 
kasutusgraafik
Kuupäev Kellaaeg Tegevus* 
24.08 10:00-18:00 Muu tegevus 
25.08 08:00-17:00 Laskeharjutused 
26.08 08:00-24:00 Väliharjutused 
26.08 08:00-17:00 Laskeharjutused 
27.08 00:00-24:00 Väliharjutused 
28.08 00:00-24:00 Väliharjutused 
28.08 08:00-17:00 Laskeharjutused 
29.08 09:00-19:00 Laskeharjutused 
30.08 09:00-19:00 Laskeharjutused 
31.08 09:00-19:00 Laskeharjutused 
31.08 11:00-15:00 Väliharjutused 
01.09 08:00-17:00 Laskeharjutused 
02.09 09:00-17:00 Laskeharjutused 
02.09 08:00-17:00 Väliharjutused 
03.09 09:00-17:00 Laskeharjutused 
03.09 08:00-18:00 Väliharjutused 
04.09 09:00-13:00 Laskeharjutused 
 04.09 08:00-18:00 Väliharjutused 
05.09 08:00-17:00 Laskeharjutused 
05.09 08:00-17:00 Väliharjutused 
Laskeharjutus: kasutatakse tulirelvi.  
Väliharjutus: võidakse kasutada imitatsiooni- ja 
transpordivahendeid.
Muu tegevus: tegevus, mis ei ole seotud kaitseväe 
väljaõppega
NB! Vastavalt vajadusele teostab Päästeamet harjutusväljal 
demineerimistöid. 
Lisainfo: tel: 503 4102, manniku@mil.ee,
URL: harjutusvali.mil.ee

Kingime lapsele muusika − imelise 
värvilise mängumaa

Mudilaste 
muusikastuudios

laulavad, tantsivad ja mängivad pilli 3-7aastased
muusikahuvilised lapsed. Igale vanuserühmale on

vastavad programmid. Esineme ise ja kuulame teisi.
Tunnid toimuvad kaks korda nädalas tööpäeviti. 

Väikesed rühmad

• Laulmine ja loovus
• Muusikaline liikumine ja rütmika

• Teatritunnid
• Pillimäng

Registreerimine ja info
tel 5332 5810, 651 6197, 657 6004

Alustame 8. septembril Vabaduse pst 130, Tallinna 
muusikakeskkooli hoone

Õppemaks tulumaksu soodustusega
www.hot.ee/mudilastemuusikastuudio
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Müüa kvaliteetseid 

lõhutud
küttepuid
koos kohaletoomisega.

Info ja tellimine tel 50 50 924
www.hikkor.ee

Hinnad sisaldavad transporti 
Tallinna ja Harjumaa piires! 

Tellimine: tel 507 8184, e-post: info@actively.ee
www.aktively.ee

50 cm lepp märg 600.-
50 cm lepp kuiv 700.-
30 cm lepp märg 630.-
30 cm lepp kuiv 730.-
50 cm okaspuu 670.-
30 cm okaspuu 700.-

Müüa 
lõhutud 
küttepuid:

Pakitud KÕDUSÕNNIK 40 L
Kuiv KÜTTEPUU võrkkotis 

(30-50cm)
Kviitung. Vedu iga päev.
Tel:6541100, 5238852

TAMMARU FARM   www.tg.ee

KAMINAPUUD (kask, lepp)
TURBABRIKETT
PUITLAASTBRIKETT
MÄNNIKLOTS (alusel, võrgus)
KÜTTEGRAANUL 
(kõrgekvaliteediline, pakend 16 ja 25kg)

Kalmistu tee 22, Tallinn
Tel 655 7760
Mob 5347 1188

Tööpäeval 9-18
Laupäeval 10-14

www.kuttekeskus.ee

Nõmme elanikele transport tasuta!

MÜÜA LÕHUTUD KÜTTEPUUDMÜÜA LÕHUTUD KÜTTEPUUD
TELLIMINE TASUTA LÜHINUMBRIL 1667TELLIMINE TASUTA LÜHINUMBRIL 1667

www.talumaa.eewww.talumaa.ee

Fekaalivedu
Tel 5625 1678,  677 8705

Hind olenevalt kogusest 300-400 Kr.
OÜ Magicstyle

NÕMME ERAKOOL

Ootab 6-aastaseid 
lapsi kooliks 

ettevalmistavasse 
rühma. 

Rühm alustab tööd 
1. septembril 2008.

Info tel 6701797 või nommeerakool@hot.ee 
ja www.nommeerakool.ee.

REVAL 
ANTIIK
Ostab kunsti ja vanavara

Majapidamiste likvideerimine

Pakkuda võib kõike, mis tundub 
olevat vana – maalid, mööbel, kuld- ja 
hõbeesemed, mündid, raamatud, 
postkaardid, märgid, paberrahad, kujud, 
portselannõud jms. Raha kohe kätte.

TASUTA HINDAMINE JA 
KOJUKUTSED.

Harju tn.13 
(sissepääs Müürivahe tn.-lt.)
Avatud E-L 10-18,P-suletud

Tel. 644 0747, 511 8825
www.reval-antique.ee

Pandimaja
Vabaduse pst 54b 

Tel 679 0079
E-R 10-19, L 10-17

Ostetakse kuld- ja hõbeesemeid, 
vanaaegseid kellasid, fajanssi, portselani, 

maale, münte, ordeneid, märke, samovare, 
postkaarte, fotosid ja mänguasju. Pakkuda 

võib kõiki esemeid, 
mis tunduvad vanaaegsetena. 

Raha kohe kätte!
Kuulutus ei aegu!

Polikliinik
Naistearst
Lastearst
Üldkirurg
Uroloog
Onkoloog
Plastikakirurg
Kõrva-nina-kurguarst
Nahahaiguste arst
Mammoloog
Silmaarst
Psühholoog
Psühhiaater

Haiglaravi 
s.h operatsioonid
Günekoloogia
Kõrva-nina-kurguhaigused
Ortopeedia’
Plastikakirurgia
Üldkirurgia
Uroloogia

Sünnitusabi
Haiglaga on võimalik tutvuda 
iga kuu esimesel neljapäeval 
kell 16.00

Vastuvõtud Sütiste tee 17. 
tel: 6528308
Günekoloog
Ämmaemand
Lastearst
Kõrva-nina-kurguarst
Üldkirurg 
Psühhiaater

Vastuvõtud Kaupmehe tn 4.
tel: 6604072; 6463539
Günekoloog
Ämmaemand
Lastearst
Kõrva-nina-kurguarst
Nahahaiguste arst
Kardioloog
Uroloog
Stomatoloog
Endokrinoloog
Pulmonoloog – allergoloog
Mammoloog

Registreerimine tel: 6059600, aadress: Kaluri tee 5a Viimsi
www.fertilitas.ee

Tantsuklubi 
RONDO

alustab 
03. septembril 2008.a.

ALGAJATE 
TANTSUKURSUSED 
TÄISKASVANUTELE

Kursused toimuvad kaks korda nädalas  
E ja K kl. 19.30-21.00 Mustamäe 

Kultuurikeskuses KAJA, Vilde 118

Eelregistreerimine ja info:
tel. 6 457 598, 55 655 530

rondotk@hot.ee

Põhja-Eesti
 Küttepuu OÜ

Küttepuud lahtiselt
Küttepuud konteinerites
Kaminapuud kottides

Kohale toomine Tallinnas ja
30km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel: 5333 4347; 501 9454
www.tulepuu.ee

ALLAHINDLUS
Centrum Optika Nõmme Keskuses

Nägemise kontroll prillitellijale tasuta
Jaama 2, tel 650 4144

E-R 10-19, L 10-17
Asume ka Norde Centrumis, 

Lootsi 7 tel 669 8815

Küttekauplus
Männiku tee 106B

 • Turbabrikett 
 • Puitbrikett 
 • Pellet 
 • Halupuu – lepp 
 • Küttepind 

Tellimine tel 657 7778, 513 7737
E-R 8-17, L 8-14, P suletud
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Lisainfo www.sportkeskus.ee

Õhtul kell 19.00 TASUTA kontsert

SINGER VINGER
   Päev algab kell 11.00   toimuvad erinevad spordivõistlused:
 metsajooks, rannavõrkpall, rahvatriatlon  
Seikluspargi päevapilet -50%

perepäev 

6. septembril 2008 
Nõmme Spordikeskuses, Külmallika 15a

SPORTLIKPORTLIK NÕMMESSPORTLIKPORTLIK N NÕMMEÕMME


